Postepay

Nome della bancal/intermediario:

Nome del conto:
Data:

Documento Informativo sulle spese

PostePay SpA
Carta Postepay Evolution
01/03/2023

N°10 Cod. FID_PE

¢ Questo documento fornisce informazioni sulle spese per 'uso dei servizi collegati al conto di
pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.

e Possono essere applicate spese anche per I'uso di servizi collegati al conto che non sono qui
elencati. Informazioni complete sono disponibili nel Foglio Informativo della Carta Postepay Evolution.

¢ |l glossario dei termini usati in questo documento € disponibile gratuitamente all'interno del Foglio
Informativo della Carta in oggetto.

Servizi generali del conto

Carta PostePay Evolution

Spese di emissione della Carta

Canone Carta

Invio rendiconto periodico

AnNnuo
Totale spese annue

Elettronico
Cartaceo

* Con I'attivazione dell’'Opzione Connect le Spese di emissione della Carta sono azzerate.
** Per i Dipendenti di Poste Italiane e di Societa del Gruppo Poste Italiane il Canone Carta
annuo e azzerato e, di conseguenza, il Totale spese annue € pari a zero.

€ 5,00*

€ 15,00 *}
€ 15,00 *}

€0,00
€0,00

Pagamenti (carte escluse)

Bonifico — extra SEPA

Bonifico SEPA Istantaneo

PostePay S.p.A Patrimonio destinato IMEL
Societa con socio unico, soggetta a direzione
e coordinamento di Poste Italiane S.p.A. Sede
legale Viale Europa, 190 - 00144 Roma

Posteitaliane

Bonifico SEPA verso Paesi dello Spazio
Economico Europeo (SEE), Repubblica di
San Marino, Citta del Vaticano e Regno Unito

A sportello
Da Internet Banking
Da App

Bonifico — SEPA verso Svizzera, Principato di |A sportello
Monaco e Principato di Andorra

Da Internet Banking
Da App
Da Internet Banking

Da Internet Banking

C.F. e Partita IVA 06874351007
Registro Imprese di Roma,

REA 995573

Capitale Sociale: 7.561.191,00 euro i.v.

1di3

€ 3,50
€1,00
€1,00

€ 11,50
€9,00
€9,00

€ 7,50+ 0,15% dell'importo del
bonifico (min € 1,50 )

€1,00

maggiorazione da aggiungere al
costo del Bonifico SEPA addebitato




Postepay

Bonifico SEPA permanente verso Paesi dello
Spazio Economico Europeo SEE, Repubblica di
San Marino, Citta del Vaticano e Regno Unito

Bonifico SEPA permanente verso Svizzera,
Principato di Monaco e Principato di Andorra

Addebito diretto SEPA Direct Debit Core da
Paesi dello Spazio Economico Europeo SEE,
Repubblicadi San Marino, Citta del Vaticano e
Regno Unito

Addebito diretto SEPA Direct Debit Core da
Svizzera, Principato di Monaco e Principato di
Andorra

Da App

A sportello
Da App

A sportello
Da App

lgli Uffici Postali.

maggiorazione da aggiungere al
costo del Bonifico SEPA addebitato

I Esclusi gli addebiti diretti disposti dalle aziende creditrici riportate nell’elenco pubblicato sul
Isito www.poste.it www.postepay.it nelle pagine dedicate al servizio e disponibile presso tutti

€1,00

€2,50
€1,00

€ 11,50
€9,00

€ 0,40%

€ 1,50%

Carte e contante

Prelievo di contante

Da ATM Postamat
con carta

Da ATM Postamat

e App BancoPosta

Da Uffici Postali
abilitati (POS)

Da ATM bancario
abilitato in Italia e
all’estero in valuta
Euro

Da ATM bancario
abilitato all’estero in
valuta diversa
dall’Euro

tramite App Postepay

€0,00

€0,00

€1,00

€2,00

€ 5,00+ 1,10 %
dell'importo del
prelievo di contante

Scoperti e servizi collegati

Servizio non disponibile

Altri servizi

Ricarica carta prepagata

Da ATM Postamat
Tramite Portalettere
dotato di POS

Da Internet Banking
Da App

€1,00
€1,00

€1,00
€1,00

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

Posteitaliane

2di3



Postepay

PROFILO SPORTELLO ON LINE

Operativita bassa (112 operazioni) € 49,00

Indicatore dei costi complessivi (ICC)
per i Dipendenti di Poste Italiane e di Societa del Gruppo Poste

ltaliane
PROFILO SPORTELLO ON LINE
Operativita bassa (112 operazioni) € 34,00
IMPOSTA DI BOLLO € 2,00 per giacenza di fine periodo superiore a € 77,47

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operativita bassa, meramente
indicativo — stabilito dalla Banca d'ltalia. Per saperne di piu: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino
Educazione finanziaria Informazioni di base. La trasparenza delle condizioni contrattuali).

Posteitaliane

3di3



