## **Poste**pay

## **Documento Informativo sulle spese**



Nome della banca/intermediario: PostePay SpA

Nome del conto: Carta Postepay Evolution

Data: 21/03/2025

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nel Foglio Informativo della Carta Postepay Evolution.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente all'interno del Foglio Informativo della Carta in oggetto.

della Carta in oggetto.		
Servizio	Spesa	
Servizi generali del conto		
Carta PostePay Evolution		
Spese di emissione della Carta	€ 5,00*	
Canone Carta	Annuo € 15,00 ** <b>Totale spese annue</b> € <b>15,00</b> **	
Invio rendiconto periodico	Elettronico € 0,00 Cartaceo € 0,00  *Con l'attivazione dell'Opzione Connect le Spese di emissione della Carta sono azzerate.  ** Per i Dipendenti di Poste Italiane e di Società del Gruppo Poste Italiane il Canone Carta annuo è azzerato e, di conseguenza, il Totale spese annue è pari a zero.	
Pagamenti (carte escluse)		
Bonifico SEPA verso Paesi dello Spazio Economico Europeo (SEE), Repubblica di San Marino, Città del Vaticano e Regno Unito Bonifico – SEPA verso Svizzera, Principato di Monaco e Principato di Andorra	A sportello€ 3,50Da Internet Banking€ 1,00Da App€ 1,00A sportello€ 11,50Da Internet Banking€ 9,00	
Bonifico – extra SEPA	Da App € 9,00  Da Internet Banking € 7,50+ 0,15 % dell'importo del bonifico (min € 1,50)	

PostePay S.p.A. - Patrimonio destinato IMEL Società con socio unico, soggetta a direzione e coordinamento di Poste Italiane S.p.A. Sede legale Viale Europa, 190 - 00144 Roma

C.F. e Partita IVA 06874351007 Registro Imprese di Roma, REA 995573 Capitale Sociale: 7.561.190,00 euro i.v.

Bonifico SEPA Istantaneo verso Paesi dello Spazio Economico Europeo (SEE),	Da Internet Banking	€ 1,00
Repubblica di San Marino, Città del Vaticano e Regno Unito	Da App	€ 1,00
Bonifico SEPA Istantaneo verso Svizzera, Principato di Monaco e Principato di Andorra	Da Internet Banking	€ 9,00
	Da App	€ 9,00
Bonifico SEPA permanente verso Paesi dello Spazio Economico Europeo SEE, Repubblica	A sportello	€ 2,50
di San Marino, Città del Vaticano e Regno Unito	Da Арр	€ 1,00
Bonifico SEPA permanente verso Svizzera,	Da Internet Banking A sportello	€ 1,00 € 11,50
Principato di Monaco e Principato di Andorra	Da App	€ 9,00
Addebito diretto SEPA Direct Debit Core da	Da Internet Banking	€ 9,00
Paesi dello Spazio Economico Europeo SEE, Repubblica di San Marino, Città del Vaticano e Regno Unito		€ 0,40*
Addebito diretto SEPA Direct Debit Core da Svizzera, Principato di Monaco e Principato di Andorra		€ 1,50*
	* Esclusi gli addebiti diretti disposti dalle aziendo nell'elenco pubblicato sul sito www.poste.it www pagine dedicate al servizio e disponibile presso	postepay.it nelle
Carte e contante		
Prelievo di contante	Da ATM Postamat con carta	€ 0,00
	Da ATM Postamat tramite App Postepay e App BancoPosta	€ 0,00
	Da Uffici Postali abilitati (POS)	€ 1,00
	Da ATM bancario abilitato in Italia e all'estero in valuta Euro	€ 2,00
	Da ATM bancario abilitato all'estero in valuta diversa dall'Euro pre	€ 5,00+ 1,10 % dell'importo del elievo di contante
	Da soggetti convenzionati LIS Pay	€ 2,00

Scoperti e servizi collegati		
Servizio non disponibile		
Altri servizi		
Ricarica carta prepagata	Da ATM Postamat	€ 1,00
	Tramite Portalettere dotato di POS	€ 1,00
	Da Internet Banking	€ 1,00
	Da Арр	€ 1,00

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)				
PROFILO	SPORTELLO	ON LINE		
Operatività bassa (112 operazioni)	€ 49,00			
Indicatore dei costi complessivi (ICC) per i Dipendenti di Poste Italiane e di Società del Gruppo Poste Italiane				
per i Dipendenti di Pos	ste Italiane e di Società del	Gruppo Poste Italiane		

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operatività bassa, meramente indicativo – stabilito dalla Banca d'Italia. Per saperne di più: www.bancaditalia.it (Servizi al cittadino Educazione finanziaria Informazioni di base. La trasparenza delle condizioni contrattuali).